
 
  
  

 

28 aprile 2020 

……………. O M I S S I S …………. 
 
8.3. Convenzione Università la Sapienza – AUSL RM1 per la ricollocazione 
del personale universitario impiegato presso il Centro di riferimento 
Alcologico 

……………. O M I S S I S …………. 
 

DELIBERAZIONE N. 154/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il D.lgs. n. 517 del 21 dicembre 1999; 
• Visto il Protocollo di Intesa del 10 febbraio 2016, pubblicato sul BURL n. 

49 del 21 giugno 2016, Università/Regione Lazio per la disciplina 
dell’attività assistenziale; 

• Visto il DCA Regione Lazio n. U00244 del 27 giugno 2019, pubblicato su 
BURL n. 57 del 16 luglio 2019, avente ad oggetto il trasferimento del 
Centro di Riferimento Alcologico dall’Azienda Ospedaliera Universitaria 
Policlinico Umberto I alla ASL Roma 1; 

• Vista la Convenzione per la ricollocazione del personale universitario 
impiegato presso il Centro di riferimento Alcologico a seguito del 
passaggio dalla gestione diretta del Centro dall’Azienda Ospedaliera 
Universitaria Policlinico Umberto I all’Azienda Unità Sanitaria Locale 
Roma 1 ai sensi di quanto disposto dal DCA n. U00244/2019; 

• Presenti in modalità telematica n. 11, votanti n. 9: con voto unanime 
espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Azzaro, Atelli, Marin, Altezza, Taormina, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
- di approvare la Convenzione tra Sapienza Università di Roma e l’AUSL 

RM 1 per la ricollocazione del personale universitario impiegato presso 
il Centro di Riferimento Alcologico a seguito del passaggio dalla 
gestione diretta del Centro dall'A.O.U. Policlinico Umberto I all’AUSL RM 
1; 

- di autorizzare il Rettore alla sottoscrizione dell’atto in parola. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli               F.to Eugenio Gaudio 
 

……………. O M I S S I S …………. 
 
 


